

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Технологический Центр Дойче Банка»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 316                                                                              | 316                                                               | 0                                                                                                                                                         | 316     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 316                                                                              | 316                                                               | 0                                                                                                                                                         | 316     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 76                                                                               | 76                                                                | 0                                                                                                                                                         | 76      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                                                                                                                                                                                                       | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                 | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                           |                                             | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Травмоопасность |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                         | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17              | 18                                      | 19                                                                           | 20                                      | 21                                                    | 22                                                      | 23                                                      | 24                                        | 25                                       |
| 01. Группа разработки бизнес функциональности ПО, Отдел разработки компонентов для управления платежами, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                 |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки бизнес функциональности ПО).                                                                                                                                                                      |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                 |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 172.01-66/20                                                                                                                                                                                                                              | Инженер-программист                         | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -               | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 173.01-66/20                                                                                                                                                                                                                              | Инженер-программист                         | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -               | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 174.01-66/20                                                                                                                                                                                                                              | Младший инженер-программист                 | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -               | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 175.01-66/20                                                                                                                                                                                                                              | Руководитель                                | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -               | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 176.01-66/20                                                                                                                                                                                                                              | Старший инженер-программист                 | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -               | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 176.01-1-66/20А (176.01-66/20)                                                                                                                                                                                                            | Старший инженер-программист                 | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | -               | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

|                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 177.01-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 02. Группа разработки и технического проектирования ПО, Отдел разработки компонентов для управления платежами, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                           |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки и технического проектирования ПО).                                                                                                                                                                                                |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 178.02-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178.02-1-66/20А<br>(178.02-66/20)                                                                                                                                                                                                                                         | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179.02-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 03. Группа разработки интеграционного и отчетного ПО для обработки валютных операций, Отдел разработки ПО для расчета рисков по валютным операциям, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки интеграционного и отчетного ПО для обработки валютных операций).                                                                                                                                                                  |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 180.03-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181.03-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182.03-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183.03-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183.03-1-66/20А<br>(183.03-66/20)                                                                                                                                                                                                                                         | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184.03-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04. Группа разработки клиентского ПО, Отдел разработки ПО для расчета рисков по валютным операциям, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                 |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001- РЗ № 01 (зона группы разработки клиентского ПО).                                                                                                                                                                                                                   |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 185.04-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185.04-1-66/20А<br>(185.04-66/20)                                                                                                                                                                                                                                         | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186.04-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186.04-1-66/20А<br>(186.04-66/20)                                                                                                                                                                                                                                         | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187.04-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Менеджер по тестированию              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188.04-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189.04-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190.04-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 05. Группа разработки отчетов по дериватам на денежных рынках, Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                                          |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки отчетов по дериватам на денежных рынках).                                                                                                                                                                                         |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 191.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Менеджер проекта                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195.05-1-66/20А<br>(195.05-66/20)                                                                                                                                                                                                                                         | Специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                              | Специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                                                                                                                                              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 199.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199.05-1-66/20A<br>(199.05-66/20)                                                                                                                                                                                                                            | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 200.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.05-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший специалист по тестированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 06. Группа разработки отчетов по кредитным и процентным деривативам, Отдел отчетов по кредитным и процентным деривативам, Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки отчетов по кредитным и процентным деривативам).                                                                                                                                                                      |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 202.06-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202.06-1-66/20A<br>(202.06-66/20)                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202.06-2-66/20A<br>(202.06-66/20)                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202.06-3-66/20A<br>(202.06-66/20)                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203.06-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203.06-1-66/20A<br>(203.06-66/20)                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203.06-2-66/20A<br>(203.06-66/20)                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203.06-3-66/20A<br>(203.06-66/20)                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204.06-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Младший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205.06-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Младший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206.06-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Руководитель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207.06-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 07. Группа разработки ПО для обработки алгоритмических заявок, Отдел серверной разработки, Управление информационных технологий в сфере электронной коммерции, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                        |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки ПО для обработки алгоритмических заявок).                                                                                                                                                                            |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 208.07-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208.07-1-66/20A<br>(208.07-66/20)                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209.07-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 08. Группа разработки ПО для обработки заявок валютного рынка, Отдел серверной разработки, Управление информационных технологий в сфере электронной коммерции, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                        |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки ПО для обработки заявок валютного рынка).                                                                                                                                                                            |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 210.08-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211.08-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Руководитель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212.08-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Руководитель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213.08-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 09. Группа разработки ПО для обработки кредитных деривативов, Отдел разработки ПО для оценки цены производных финансовых инструментов, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки ПО для обработки кредитных деривативов).                                                                                                                                                                             |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 214.09-66/20                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 214.09-1-66/20A<br>(214.09-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                            | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 215.09-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216.09-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Специалист по тестированию         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10. Группа разработки ПО для обработки рыночных данных и торговых сделок производных финансовых инструментов, Отдел разработки ПО для оценки цены производных финансовых инструментов, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки ПО для обработки рыночных данных и торговых сделок производных финансовых инструментов).                                                                                                                                                                             |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 217.10-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217.10-1-66/20A<br>(217.10-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217.10-2-66/20A<br>(217.10-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218.10-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218.10-1-66/20A<br>(218.10-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218.10-2-66/20A<br>(218.10-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219.10-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Младший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220.10-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Младший специалист по тестированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221.10-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221.10-1-66/20A<br>(221.10-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                            | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 222.10-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11. Группа разработки ПО для отчетности по операциям, Отдел разработки ПО для расчета рисков по валютным операциям, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                    |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки ПО для отчетности по операциям).                                                                                                                                                                                                                                     |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 223.11-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223.11-1-66/20A<br>(223.11-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                            | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224.11-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225.11-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12. Группа разработки ПО для первичных брокерских услуг, Отдел разработки ПО для оценки цены производных финансовых инструментов, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                      |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки ПО для первичных брокерских услуг).                                                                                                                                                                                                                                  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 226.12-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226.12-1-66/20A<br>(226.12-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                            | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227.12-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 228.12-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Руководитель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 229.12-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230.12-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13. Группа разработки ПО для подготовки рыночных данных производных финансовых инструментов, Отдел разработки ПО для оценки цены производных финансовых инструментов, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                  |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки ПО для подготовки рыночных данных производных финансовых инструментов).                                                                                                                                                                                              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 231.13-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232.13-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233.13-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234.13-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235.13-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235.13-1-66/20A<br>(235.13-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236.13-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14. Группа разработки пользовательских интерфейсов для оценки цены производных финансовых инструментов, Отдел разработки ПО для оценки цены производных финансовых инструментов, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки пользовательских интерфейсов для оценки цены производных финансовых инструментов).                                                                                                                                                                             |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 237.14-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238.14-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239.14-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240.14-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Младший специалист по тестированию    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 241.14-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242.14-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243.14-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15. Группа разработки пользовательского интерфейса, Управление разработки программной платформы для клиентских приложений, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                                                                      |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки пользовательского интерфейса).                                                                                                                                                                                                                                 |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 244.15-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Инженер по инфраструктуре             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245.15-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245.15-1-66/20A<br>(245.15-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 246.15-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 246.15-1-66/20A<br>(246.15-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247.15-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248.15-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Младший специалист по тестированию    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249.15-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250.15-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250.15-1-66/20A<br>(250.15-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250.15-2-66/20A<br>(250.15-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250.15-3-66/20A<br>(250.15-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251.15-66/20                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251.15-1-66/20A<br>(251.15-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251.15-2-66/20A<br>(251.15-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                                                                                                                   |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 251.15-3-66/20A<br>(251.15-66/20)                                                                                                                                                                                                 | Старший инженер-программист         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16. Группа разработки регуляторных отчетов, Отдел отчетов по кредитным и процентным деривативам, Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки регуляторных отчетов).                                                                                                                                                                      |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 252.16-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252.16-1-66/20A<br>(252.16-66/20)                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253.16-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254.16-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Руководитель                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17. Группа разработки сервисов для информации по клиентским счетам, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                              |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки сервисов для информации по клиентским счетам).                                                                                                                                            |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 255.17-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Инженер по инфраструктуре           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 256.17-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Руководитель                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257.17-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Специалист по тестированию          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258.17-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Специалист по тестированию          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259.17-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер по инфраструктуре   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260.17-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер по сопровождению ПО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261.17-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер-программист         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262.17-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Старший специалист по тестированию  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18. Группа разработки сервисов для формирования отчетов, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                         |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки сервисов для формирования отчетов).                                                                                                                                                       |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 263.18-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264.18-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19. Группа разработки систем обработки бизнес процессов, Отдел разработки ПО для премиальных финансовых сервисов, Управление информационных технологий фондовых рынков, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург    |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки систем обработки бизнес процессов).                                                                                                                                                       |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 265.19-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Старший инженер-программист         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 266.19-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 267.19-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20. Группа разработки систем оформления заема инструментов, Отдел разработки ПО для премиальных финансовых сервисов, Управление информационных технологий фондовых рынков, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки систем обработки бизнес процессов).                                                                                                                                                       |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 268.20-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Младший инженер-программист         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21. Группа разработки, Отдел информационных технологий обработки клиентских операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                                      |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки).                                                                                                                                                                                         |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 269.21-66/20                                                                                                                                                                                                                      | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 269.21-1-66/20A<br>(269.21-66/20)                                                                                                                                                                                                 | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 269.21-2-66/20A                                                                                                                                                                                                                   | Инженер-программист                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (269.21-66/20)                                                                                                                                                                                                                                                        |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 269.21-3-66/20A<br>(269.21-66/20)                                                                                                                                                                                                                                     | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270.21-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270.21-1-66/20A<br>(270.21-66/20)                                                                                                                                                                                                                                     | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270.21-2-66/20A<br>(270.21-66/20)                                                                                                                                                                                                                                     | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 271.21-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 271.21-1-66/20A<br>(271.21-66/20)                                                                                                                                                                                                                                     | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 272.21-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 272.21-1-66/20A<br>(272.21-66/20)                                                                                                                                                                                                                                     | Младший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273.21-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274.21-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275.21-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276.21-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22. Группа разработки, Отдел разработки компонентов для платежей в иностранных валютах, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург<br>№ 001 - РЗ № 01 (зона группы разработки). |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 277.22-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278.22-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279.22-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Младший специалист по тестированию    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280.22-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 281.22-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282.22-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Старший инженер-программист           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283.22-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Старший специалист по тестированию    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23. Группа создания статистических отчетов, Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург<br>№ 001 - РЗ № 01 (зона группы создания статистических отчетов).                                       |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 284.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Инженер по инфраструктуре             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284.23-1-66/20A<br>(284.23-66/20)                                                                                                                                                                                                                                     | Инженер по инфраструктуре             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Инженер по инфраструктуре             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 286.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 287.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 288.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 289.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Руководитель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 290.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 291.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Старший инженер по инфраструктуре     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 292.23-66/20                                                                                                                                                                                                                                                          | Старший инженер по сопровождению      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                                                                                                                      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                                                                                                                                                                                                                      | нию ПО                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 293.23-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 294.23-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24. Группа сопровождения и поддержки ПО, Управление информационных технологий в сфере электронной коммерции, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                  |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы сопровождения и поддержки ПО).                                                                                                                                                                          |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 295.24-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 296.24-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25. Группа сопровождения и поддержки ПО, Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                           |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы сопровождения и поддержки ПО).                                                                                                                                                                          |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 297.25-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 297.25-1-66/20A<br>(297.25-66/20)                                                                                                                                                                                                    | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298.25-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298.25-1-66/20A<br>(298.25-66/20)                                                                                                                                                                                                    | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298.25-2-66/20A<br>(298.25-66/20)                                                                                                                                                                                                    | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299.25-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Старший специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26. Группа тестирования и контроля качества ПО для обработки валютных операций, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы тестирования и контроля качества ПО для обработки валютных операций).                                                                                                                                   |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 300.26-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Младший специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 301.26-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27. Группа тестирования и контроля качества, Отдел информационных технологий обработки клиентских операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                   |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы тестирования и контроля качества).                                                                                                                                                                      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 302.27-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Младший специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303.27-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Младший специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 304.27-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Руководитель                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28. Группа тестирования и контроля качества, Отдел разработки компонентов для управления платежами, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы тестирования и контроля качества).                                                                                                                                                                      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 305.28-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Руководитель                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 306.28-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 306.28-1-66/20A<br>(306.28-66/20)                                                                                                                                                                                                    | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 307.28-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 307.28-1-66/20A<br>(307.28-66/20)                                                                                                                                                                                                    | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 307.28-2-66/20A<br>(307.28-66/20)                                                                                                                                                                                                    | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 308.28-66/20                                                                                                                                                                                                                         | Старший специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



[illegible]

|                                                                                                                                                                                                                             |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 322.31-66/20                                                                                                                                                                                                                | Старший специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 323.31-66/20                                                                                                                                                                                                                | Старший специалист по тестированию            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32. Группа функционального анализа, Отдел разработки компонентов для управления платежами, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы функционального анализа).                                                                                                                                                                      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 324.32-66/20                                                                                                                                                                                                                | Руководитель                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 325.32-66/20                                                                                                                                                                                                                | Специалист по функциональному анализу         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 325.32-1-66/20А<br>(325.32-66/20)                                                                                                                                                                                           | Специалист по функциональному анализу         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 326.32-66/20                                                                                                                                                                                                                | Специалист по функциональному анализу         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33. Группа функционального анализа, Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                       |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона группы функционального анализа).                                                                                                                                                                      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 327.33-66/20                                                                                                                                                                                                                | Руководитель                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 328.33-66/20                                                                                                                                                                                                                | Старший специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34. Отдел информационных технологий обработки клиентских операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                                                   |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела информационных технологий обработки клиентских операций).                                                                                                                                      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 329.34-66/20                                                                                                                                                                                                                | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 330.34-66/20                                                                                                                                                                                                                | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 331.34-66/20                                                                                                                                                                                                                | Младший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 332.34-66/20                                                                                                                                                                                                                | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 333.34-66/20                                                                                                                                                                                                                | Специалист по функциональному анализу         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 334.34-66/20                                                                                                                                                                                                                | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 335.34-66/20                                                                                                                                                                                                                | Старший специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 335.34-1-66/20А<br>(335.34-66/20)                                                                                                                                                                                           | Старший специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 336.34-66/20                                                                                                                                                                                                                | Старший специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35. Отдел отчетов по кредитным и процентным деривативам, Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                  |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела отчетов по кредитным и процентным деривативам).                                                                                                                                                |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 337.35-66/20                                                                                                                                                                                                                | Ведущий менеджер проекта                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 338.35-66/20                                                                                                                                                                                                                | Младший специалист                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 339.35-66/20                                                                                                                                                                                                                | Начальник                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 340.35-66/20                                                                                                                                                                                                                | Специалист по функциональному анализу         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 340.35-1-66/20А<br>(340.35-66/20)                                                                                                                                                                                           | Специалист по функциональному анализу         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 341.35-66/20                                                                                                                                                                                                                | Специалист по функциональному анализу         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 341.35-1-66/20А                                                                                                                                                                                                             | Специалист по функциональному                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                                                                                             |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (341.35-66/20)                                                                                                                                                                                              | анализу                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 36. Отдел разработки бизнес логики, Управление разработки программной платформы для клиентских приложений, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                           |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки бизнес логики).                                                                                                                                                     |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 342.36-66/20                                                                                                                                                                                                | Специалист по тестированию         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 342.36-1-66/20A<br>(342.36-66/20)                                                                                                                                                                           | Специалист по тестированию         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 342.36-2-66/20A<br>(342.36-66/20)                                                                                                                                                                           | Специалист по тестированию         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 343.36-66/20                                                                                                                                                                                                | Специалист по тестированию         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 343.36-1-66/20A<br>(343.36-66/20)                                                                                                                                                                           | Специалист по тестированию         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 344.36-66/20                                                                                                                                                                                                | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 345.36-66/20                                                                                                                                                                                                | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 346.36-66/20                                                                                                                                                                                                | Старший специалист по тестированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37. Отдел разработки для банковского процессингового центра, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург               |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки для банковского процессингового центра).                                                                                                                            |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 347.37-66/20                                                                                                                                                                                                | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38. Отдел разработки инвестиционных продуктов для управления ликвидностью, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки инвестиционных продуктов для управления ликвидностью).                                                                                                              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 348.38-66/20                                                                                                                                                                                                | Младший специалист по тестированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39. Отдел разработки клиентского ПО для торговли облигациями, Управление информационных технологий рынков облигаций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                 |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки клиентского ПО для торговли облигациями).                                                                                                                           |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 349.39-66/20                                                                                                                                                                                                | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 350.39-66/20                                                                                                                                                                                                | Инженер-программист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 351.39-66/20                                                                                                                                                                                                | Специалист по тестированию         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 352.39-66/20                                                                                                                                                                                                | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 352.39-1-66/20A<br>(352.39-66/20)                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 352.39-2-66/20A<br>(352.39-66/20)                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 353.39-66/20                                                                                                                                                                                                | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 353.39-1-66/20A<br>(353.39-66/20)                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 353.39-2-66/20A<br>(353.39-66/20)                                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 354.39-66/20                                                                                                                                                                                                | Старший специалист по тестированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40. Отдел разработки компонентов для управления платежами, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                 |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки компонентов для управления платежами).                                                                                                                              |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 355.40-66/20                                                                                                                                                                                                | Инженер по инфраструктуре          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                                                                                    |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 356.40-66/20                                                                                                                                                                                       | Младший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 356.40-1-66/20А<br>(356.40-66/20)                                                                                                                                                                  | Младший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 357.40-66/20                                                                                                                                                                                       | Младший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 357.40-1-66/20А<br>(357.40-66/20)                                                                                                                                                                  | Младший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 358.40-66/20                                                                                                                                                                                       | Начальник                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 359.40-66/20                                                                                                                                                                                       | Старший инженер по инфраструктуре             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 360.40-66/20                                                                                                                                                                                       | Старший инженер по инфраструктуре             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 361.40-66/20                                                                                                                                                                                       | Старший инженер по сопровождению ПО           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41. Отдел разработки ПО для валютных платежных операций, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург          |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки ПО для валютных платежных операций).                                                                                                                       |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 362.41-66/20                                                                                                                                                                                       | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42. Отдел разработки ПО для оценки цены производных финансовых инструментов, Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки ПО для оценки цены производных финансовых инструментов).                                                                                                   |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 363.42-66/20                                                                                                                                                                                       | Инженер по сопровождению ПО                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 364.42-66/20                                                                                                                                                                                       | Менеджер по тестированию                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43. Отдел разработки ПО для репортинга по клиентским счетам, Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки ПО для репортинга по клиентским счетам).                                                                                                                   |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 365.43-66/20                                                                                                                                                                                       | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 366.43-66/20                                                                                                                                                                                       | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44. Отдел разработки ПО электронной торговли, Управление информационных технологий в сфере финансового контроля, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                            |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела разработки ПО электронной торговли).                                                                                                                                  |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 367.44-66/20                                                                                                                                                                                       | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 368.44-66/20                                                                                                                                                                                       | Специалист по тестированию                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 369.44-66/20                                                                                                                                                                                       | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 370.44-66/20                                                                                                                                                                                       | Старший специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45. Отдел серверной разработки, Управление информационных технологий в сфере электронной коммерции, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                         |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела серверной разработки).                                                                                                                                                |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 371.45-66/20                                                                                                                                                                                       | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 372.45-66/20                                                                                                                                                                                       | Младший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 373.45-66/20                                                                                                                                                                                       | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 374.45-66/20                                                                                                                                                                                       | Начальник                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 375.45-66/20                                                                                                                                                                                       | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 375.45-1-66/20А<br>(375.45-66/20)                                                                                                                                                                  | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 375.45-2-66/20А<br>(375.45-66/20)                                                                                                                                                                  | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                                                        |                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 376.45-66/20                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 376.45-1-66/20A<br>(376.45-66/20)                                                                                                                                      | Старший инженер-программист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 376.45-2-66/20A<br>(376.45-66/20)                                                                                                                                      | Старший инженер-программист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 377.45-66/20                                                                                                                                                           | Старший специалист по функциональному анализу      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46. Отдел тестирования и контроля качества, Управление информационных технологий в сфере электронной коммерции, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела тестирования и контроля качества).                                                                                                        |                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 378.46-66/20                                                                                                                                                           | Менеджер по тестированию                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 379.46-66/20                                                                                                                                                           | Младший специалист по тестированию                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 380.46-66/20                                                                                                                                                           | Младший специалист по тестированию                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 381.46-66/20                                                                                                                                                           | Начальник                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 382.46-66/20                                                                                                                                                           | Начальник                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 383.46-66/20                                                                                                                                                           | Специалист по тестированию                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 384.46-66/20                                                                                                                                                           | Специалист по тестированию                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47. Отдел тестирования и контроля качества, Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург          |                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона отдела тестирования и контроля качества).                                                                                                        |                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 385.47-66/20                                                                                                                                                           | Специалист по тестированию                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 385.47-1-66/20A<br>(385.47-66/20)                                                                                                                                      | Специалист по тестированию                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 385.47-2-66/20A<br>(385.47-66/20)                                                                                                                                      | Специалист по тестированию                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 386.47-66/20                                                                                                                                                           | Специалист по тестированию                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 386.47-1-66/20A<br>(386.47-66/20)                                                                                                                                      | Специалист по тестированию                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.47-66/20                                                                                                                                                           | Старший специалист по тестированию                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 387.47-1-66/20A<br>(387.47-66/20)                                                                                                                                      | Старший специалист по тестированию                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 388.47-66/20                                                                                                                                                           | Старший специалист по тестированию                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48. Управление информационных технологий в сфере электронной коммерции, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                         |                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона Управления информационных технологий в сфере электронной коммерции).                                                                             |                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 389.48-66/20                                                                                                                                                           | Ведущий менеджер проекта                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 390.48-66/20                                                                                                                                                           | Инженер-программист                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 391.48-66/20                                                                                                                                                           | Младший инженер-программист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 392.48-66/20                                                                                                                                                           | Старший инженер по сопровождению ПО                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 393.48-66/20                                                                                                                                                           | Старший инженер-программист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 394.48-66/20                                                                                                                                                           | Старший специалист по пользовательскому интерфейсу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 395.48-66/20                                                                                                                                                           | Старший специалист по тестированию                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                                      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 49. Управление информационных технологий регуляторных отчетов, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона Управления информационных технологий регуляторных отчетов).                                                    |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 396.49-66/20                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 397.49-66/20                                                                                                                         | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50. Управление информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона Управления информационных технологий рынка коммерческих банковских услуг).                                     |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 398.50-66/20                                                                                                                         | Ведущий менеджер проекта                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 399.50-66/20                                                                                                                         | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 399.50-1-66/20А<br>(399.50-66/20)                                                                                                    | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 400.50-66/20                                                                                                                         | Инженер-программист                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 401.50-66/20                                                                                                                         | Специалист по функциональному анализу         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 402.50-66/20                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 402.50-1-66/20А<br>(402.50-66/20)                                                                                                    | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 403.50-66/20                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 404.50-66/20                                                                                                                         | Старший специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51. Управление информационных технологий рынков валютных операций, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург            |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона Управления информационных технологий рынков валютных операций).                                                |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 405.51-66/20                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 406.51-66/20                                                                                                                         | Старший инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52. Управление разработки программной платформы для клиентских приложений, Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург    |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона Управления разработки программной платформы для клиентских приложений).                                        |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 407.52-66/20                                                                                                                         | Старший специалист по функциональному анализу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 408.52-66/20                                                                                                                         | Начальник                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53. Филиал ООО "ТехЦентр Дойче Банка" в г. Санкт-Петербург                                                                           |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| № 001 - РЗ № 01 (зона Административного управления, филиал в Санкт-Петербурге).                                                      |                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 409.53-66/20                                                                                                                         | Специалист по административной поддержке      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 07.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по административным

проектам и охране труда

(должность)

(подпись)

Радивилова Ю.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по работе с контр-

агентами

(должность)

(подпись)

Данилина О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер проекта

(должность)

(подпись)

Ахметова А.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саркисова Элина

Эдуардовна

(Ф.И.О.)

07.10.2020

(дата)

